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CLI.4 CUESTIONARIO DE SATISFACCIÓN 
¡AYUDENOS A MEJORAR! 
Estimado cliente, gracias por visitar nuestro establecimiento. Le agradeceríamos enormemente que rellenase el siguiente cuestionario para seguir mejorando y lograr una mayor satisfacción de nuestros clientes.  
Gracias por su colaboración. Esperamos recibirles de nuevo en nuestro establecimiento en un futuro próximo. 
Puntúe del 1 (muy mal) al 5 (muy bien) los siguientes aspectos: 
	
	1
	2
	3
	4
	5

	1. Facilidad de acceso al establecimiento
	
	
	
	
	

	2. Actitud del personal que le ha atendido
	
	
	
	
	

	3. Acomodo en su habitación
	
	
	
	
	

	4. Relación calidad-precio
	
	
	
	
	

	HABITACIONES

	5. Ambiente, decoración
	
	
	
	
	

	6. Cama
	
	
	
	
	

	7. Limpieza y orden
	
	
	
	
	

	8. Ropa de baño
	
	
	
	
	

	9. Amenities
	
	
	
	
	

	10. Temperatura


	
	
	
	
	


	RESTAURACIÓN

	11. Desayuno
	
	
	
	
	

	12. Servicio de habitaciones
	
	
	
	
	

	ÁREAS COMUNES

	13. Ambiente y decoración
	
	
	
	
	

	14. Limpieza y orden
	
	
	
	
	

	¿CÓMO NOS HA CONOCIDO?

	Internet
	

	Radio
	

	Prensa
	

	Guías especializadas
	

	Agencias de viajes o tour operadores
	

	Recomendado
	

	Otros medios: especifique cuáles
	


